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Hej, 
Hoppas att allt är bra med er. 
Nedan följer ytterligare information från oss i styrelsen. 
 

Föreningens laddningsstationer äntligen igång! 
Efter många turer så är föreningens laddningsstationer nu äntligen driftsatta och framgångsrikt                      
slutbesiktigade. Mer detaljerad information kring användandet av dessa har gått ut separat utskick i slutet av            
December. Den första tiden och så långt det är möjligt har styrelsen valt att göra laddningsstationerna publika 
vilket innebär att icke medlemmar i föreningen kan använda dessa, dock till är högre taxa än föreningens 
medlemmar. Syftet med detta är att snabba på återbetalningstiden på föreningens investering då vi vet att vi i 
dagsläget inte har beläggning för de åtta stycken laddningsplatser som finns. 
Skulle det vara så att dessa platser blir överbelagda kommer vi naturligtvis att låsa laddningsplatserna för icke 
medlemmar. 
 
Med detta sagt så finns det två olika taxor för laddningsstationerna, en avsedd för föreningens medlemmar 
som endast syftar till att föreningen ska gå plus minus noll, samt en taxa för externa som syftar till att             
föreningen skall göra en liten vinst. 
För att ta del av taxan avsedd för föreningens medlemmar så skickar man ett mail till styrelsen             
(info@salladsakern.se) och uppger vilken mailadress man vill registrera för boendetaxan, observera att man 
sedan behöver uppge samma adress när man registrerar sig hos Current som är leverantören för                      
betalningslösningen avseende laddningsstationerna. 

 

Miljörummen  
Vi har med jämna mellanrum i detta forum påtalat utmaningarna i föreningens båda miljörum, tyvärr antingen 
utan, eller med ytterst kortvarigt resultat. Miljörummen används ibland som rena grovsopsrum och i            
skrivande stund så har man tillochmed ställt en resväska vid sidan av kärlen i ett av miljörummen. Denna typ 
av handling leder till ökade kostnader för föreningen i form av viten eller straffavgifter. Styrelsen kommer den 
närmaste tiden utvärdera situationen i miljörummen och därefter besluta vilka typer av avfall som inte längre 
ska kunna slängas i föreningens miljörum. 

 

Råttor är tillbaka i området 
Som vi tidigare informerat så har vi en stor utmaning med råttor i området. Styrelsen har kontinuerliga       
uppföljningar med Anticimex för att råda bot på detta och vill därför återigen be om er hjälp med att minimera 
tillgången på föda för råttorna.  
 

Prenumerationslista för information från föreningen 
Vi har valt att dela ut denna bilaga av Salladsbladet även i pappersform. Anledningen till detta är vi                  
fortfarande saknar ett större antal medlemmar som mailprenumeranter på information från föreningen. 
Därför vill vi återigen uppmana till att gå in på föreningens hemsida och anmäla er till denna prenumeration 
för att inte missa viktig föreningsinformation. 

 
 

Hälsningar,  
Styrelsen BRF Salladsåkern 
www.salladsakern.se 
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